UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP
Về việc báo cáo tình hình

giải ngân vốn năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Công văn số 298/SKH-QHTH ngày 20/02/2024 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc báo cáo cụ thể tình hình giải ngân vốn năm 2023. Sau khi

rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo, cụ thể như sau:

1. Về dự án “Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đắk Nông”

Được phê duyệt tại Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của

UBND tỉnh Đắk Nông, với tổng mức đầu tư 5 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã bố trí

đầu năm 2023 là 1 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã giải ngân 1 tỷ đồng, đạt tỷ lệ 100%.

2. Về dự án “Đầu tư tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và

thử nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học

công nghệ”

Được phê duyệt tại Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của

UBND tỉnh Đắk Nông, với tổng mức đầu tư 12 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã bố trí

năm 2023 là 2 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã giải ngân 2 tỷ đồng, đạt tỷ lệ 100%

kế hoạch vốn đã giao.

Trên đây là nội dung báo cáo tình hình giải ngân vốn năm 2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:36:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:50:15+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:19:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:19:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:20:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!